

Nr 4/2017

Katowice, 16 stycznia 2018 r.

SPOTKANIE KARNAWAŁOWE W SALI MALARNIA W TEATRZE ŚLĄSKIM

W poniedziałek 15 stycznia 2018 roku w salach Teatru Śląskiego im. Stanisława Wyspiańskiego odbyło się pierwsze w nowym roku, a XXVI w kadencji 2014-2018 zebranie Zarządu OZW SEP. Po zebraniu odbyło się tradycyjne spotkanie karnawałowe z piosenką. Propozycja miejsca spotkania i organizacja jego części karnawałowej należała do obowiązków członkini Koła przy *Energoprojekcie* Kol. Anety Szubert. W spotkaniu uczestniczyło 29 osób, w tym 12 członków Zarządu Oddziału. Prezes OZW Jerzy Barglik przedstawił działalność Oddziału w okresie od spotkania świątecznego Oddziału 18 grudnia 2017 roku. Podsumowano kampanię sprawozdawczą w kołach SEP oraz omówiono przygotowania do marcowego Walnego Zgromadzenia Delegatów Oddziału. Zarząd podjął uchwały o zmianie stawek dla członków komisji kwalifikacyjnych działających przy Oddziale. W części artystycznej spotkania zaprezentował się poznany już podczas zebrania świątecznego OZW SEP (patrz Newsletter nr 3) student Akademii Muzycznej w Katowicach, śpiewak i saksofonista Tomek Kołakowski. Dowiedzieliśmy się, że podobieństwo imienia i nazwiska młodego muzyka do imienia i nazwiska Członka Honorowego SEP, byłego redaktora naczelnego *Energetyki* Kol. Tomasza Kołakowskiego seniora nie jest przypadkowe. Panów jednak łączą więzy rodzinne. Wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali okolicznościowe śpiewniki zawierające, bagatela, ponad 200 piosenek. Dalsza część koncertu odbyła się przy akompaniamencie zespołu muzycznego z aktywnym włączaniem się wszystkich uczestników spotkania. Uczestnicy byli pod wrażeniem brawurowego wykonania piosenki Dżemu „Czerwony jak cegła” (strona 5 śpiewnika EPKanto) przez wiceprezesa OZW Jacka Janasa, który akompaniował sobie na gitarze.

(jb)



Od lewej: Henryk Tymowski, Teresa Skowrońska,
Jerzy Barglik, Teresa Machoń,
organizatorka spotkania Aneta Szubert



Kol. Jacek Janas gra na gitarze i śpiewa:
„Czerwony jak cegła”